
 TV FROHNAU HALLENPLAN WINTER 2019/20               Stand 11.9.2019  

ABO-Preise für   Traglufthalle 22.9. - 4.4.2020  Feste Halle : 16.9.2019 - 19.4.2020 

 Zeit  FH1   FH2   TH1   TH2   TH3   FH1   FH2   TH1   TH2   TH3   FH1   FH2   TH1   TH2   TH3   FH1   FH2   TH1   TH2   TH3  
 07:00 bis 

08:00 
      325,00 €       325,00 €       238,00 €       238,00 €       238,00 €       325,00 €       325,00 €       238,00 €       238,00 €       238,00 €       325,00 €       325,00 €       238,00 €       238,00 €       238,00 €       325,00 €       325,00 €       238,00 €       238,00 €       238,00 € 

 08:00 bis 

09:00 
      325,00 €       325,00 €  HK       238,00 €       238,00 €  RK       325,00 €  DTO  MP       238,00 €       325,00 €       325,00 €  AN  reserv. Lief.  US  reserv. Lief.       325,00 €  AT  MS  AS 

 09:00 bis 

10:00 
      527,00 €       527,00 €  BvzG       420,00 €       420,00 €       527,00 €       527,00 €  WR       420,00 €       420,00 €       527,00 €       527,00 €  DA  reserv. Lief.       420,00 €       527,00 €       527,00 €       420,00 €  reserv. Lief.  MW 

 10:00 bis 

11:00 
      527,00 €       420,00 €       420,00 €  JE       420,00 €  AT 

 Stern Ab 

16.10 
      527,00 €       420,00 €       527,00 €       420,00 €       420,00 € 

 11:00 bis 

12:00 
      527,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 € 

 Stern Ab 

16.10 
      527,00 €  HT       527,00 €       420,00 €       420,00 € 

 12:00 bis 

13:00 
      527,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 €       527,00 €       527,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 €       527,00 €       527,00 €       420,00 € 

 Laskows. 

Ab 16.10 
 KaSt  GH       527,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 € 

 13:00 bis 

14:00 
      527,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 €       420,00 €       527,00 €       527,00 €       420,00 € 

 Laskows. 

Ab 16.10 
      420,00 €       527,00 €       527,00 €       420,00 €  CS       420,00 € 

 14:00 bis 

15:00 
 Trainer AR  Zwerge  Trainer KJ 

 Jugend-

wart 
 SK  Trainer KJ  Trainer MH  Trainer ZT  Trainer AR  AZ  Trainer TK       420,00 €  IA 

 Trainer MH 

14.30-15.30 
 Trainer ZT       420,00 €  JW U10  Trainer LZ 

 15:00 bis 

16:00 
 Trainer AR  Trainer MH  Trainer KJ  Trainer BG  Trainer ZT  Trainer ZT  Trainer KJ  Trainer DW  Trainer AR  Trainer BG  Trainer KJ  Trainer DW  Trainer ZT  Trainer ZT  Trainer KJ  JW U10  Trainer DW 

 16:00 bis 

17:00 
 Trainer AR  Trainer MH  Trainer KJ  Trainer BG  Trainer ZT  Trainer ZT  Trainer KJ  Trainer DW  Trainer AR  Trainer BG  Trainer KJ  Trainer DW 

 Jugend-

wart 
 KL  Trainer KJ  Trainer BG 

 JW U10 

freies Spiel 

 17:00 bis 

18:00 
 Trainer AR 

 Jugend-

wart 
 Trainer KJ  Trainer MH  Trainer KM 

 Jugend-

wart 
 Trainer KJ  Trainer MH  Trainer DW  Trainer AR  Trainer KJ  Trainer DW  Trainer ZT  Trainer ZT  Trainer KJ  Trainer BG 

 Jugend-

wart 

 18:00 bis 

19:00 
 Trainer KM  Trainer ZT  Trainer CK  Trainer DW  DL 

 Jugend-

wart 
 Trainer MH  Trainer ZT 

 Herren-

sportwart 
 Trainer ZT 

 Jugend-

wart Kader 
 Trainer KJ  Trainer BG  Trainer DW 

 19:00 bis 

20:00 
 GG  Trainer DW  DOR  Trainer SW 

 Jugendw. 

Kader 
 Trainer MH  UR  SK  Trainer ZT 

 Herren-

sportwart 

 Damen-

sportwart 
 KK  Trainer BG 

 20:00 bis 

21:00 
 MB  DS  DSF  Trainer SW  AB  DCH  PP  GK  KK  TzF  JF 

 21:00 bis 

22:00 
 Trainer CK       620,00 €  VS  VS  VS       620,00 €       620,00 €       504,00 €       504,00 €       504,00 €       620,00 €       504,00 €  Trainer SW  JR       504,00 €       504,00 € 

 22:00 bis 

23:00 
      325,50 €       325,50 €       238,00 €       238,00 €       238,00 €       325,50 €       325,50 €       238,00 €       238,00 €       238,00 €       325,50 €       325,50 €       238,00 €       238,00 €       238,00 €       325,50 €       325,50 €       238,00 €       238,00 €       238,00 € 

 HL 

 KL  AG 
 Herren-

sportwart 

 AS  AS ab 10/19 

 St.E.  DS  JS  PP 

 RK  AN  BR  DDS 

 DOT  SB 

 RS  KC 
 Kl.Lu 15.30-

16.00 

 KC  CP  KG 

 KL 

 MONTAG  DIENSTAG  MITTWOCH  DONNERSTAG 

 IH  DYT  FW  FW  MT 

https://tv-frohnau.ebusy.de/court-module/139?currentDate=09/30/2019&view=day
https://tv-frohnau.ebusy.de/court-module/139?currentDate=10/01/2019&view=day
https://tv-frohnau.ebusy.de/court-module/139?currentDate=10/02/2019&view=day
https://tv-frohnau.ebusy.de/court-module/139?currentDate=10/03/2019&view=day


 TV FROHNAU HALLENPLAN WINTER 2019/20               Stand 11.9.2019  

ABO-Preise für   Traglufthalle 22.9. - 4.4.2020  Feste Halle : 16.9.2019 - 19.4.2020 

 Zeit  FH1   FH2   TH1   TH2   TH3   FH1   FH2   TH1   TH2   TH3   FH1   FH2   TH1   TH2   TH3   Zeit 
 07:00 bis 

08:00 
      325,00 €       325,00 €       238,00 €       238,00 €       238,00 €       325,00 €       325,00 €       238,00 €       238,00 €       238,00 €       325,00 €       325,00 €       238,00 €       238,00 €       238,00 € 

 07:00 bis 

08:00 

 08:00 bis 

09:00 
 CG  Trainer KJ  WS 

 119,-€ alle 

14 Tage 
 AW  DAG  CT  JR  DR  AW 

 160,-€ alle 

14 Tage 
 ST  SK  NF 

 08:00 bis 

09:00 

 09:00 bis 

10:00 
      527,00 €  HC  NF       420,00 €       620,00 €       620,00 €  Trainer MG  Trainer ZT  FB  Trainer JK       620,00 €       504,00 €  PS  AK 

 09:00 bis 

10:00 
 10:00 bis 

11:00 
      420,00 €  CvJ  BE       620,00 €  Trainer MG  TvK  LR  Trainer JK  EL  Trainer LZ  LS       504,00 € 

 10:00 bis 

11:00 
 11:00 bis 

12:00 
      420,00 €  Trainer MG  DKZ  JH  Trainer MG  Trainer JK  SK  Trainer SW  Trainer BG  MS 

 11:00 bis 

12:00 
 12:00 bis 

13:00 
      420,00 €  BH       420,00 €  Trainer KM  Trainer SW  Trainer MG  RK  Trainer SW  AS  Trainer BG  FB 

 12:00 bis 

13:00 
 13:00 bis 

14:00 
      527,00 €       420,00 €  SH       420,00 €  DSG  Trainer SW  Trainer MG  KiJa  MW  res.JK  Trainer SW  Trainer LZ  Trainer BG  DFB 

 13:00 bis 

14:00 

 14:00 bis 

15:00 
 MvC  KS  Trainer KJ  MW  Trainer AR 

 RK 

Jugendstd. 
 DMK  Trainer MG 

 TK 

Jugendstd. 
 Trainer SW  Trainer LZ  Trainer BG  Cr.G 

 14:00 bis 

15:00 

 15:00 bis 

16:00 
 Trainer DW  Trainer ZT  Trainer KJ  JF  Trainer MH  BK  IS  Trainer ZT 

 KL 

Jugendstd. 
 DKK 

 AZ 

Jugendstd. 
 HE 

 15:00 bis 

16:00 

 16:00 bis 

17:00 

 JW 2.U15w 

DW  

 Jugend-

wart Kader 
 Trainer MG  Trainer BG  Trainer MH  DDS       620,00 € 

 SK 

Jugendstd. 
 Trainer SW  JR  T.Je  MM 

 16:00 bis 

17:00 

 17:00 bis 

18:00 
 Jugendwart  Trainer KM  Trainer MG  Trainer BG  J.wart U12 

 CK 

Jugenstd. 
 Trainer TK  Trainer SW  Trainer LZ  LR  MS 

 17:00 bis 

18:00 

 18:00 bis 

19:00 
 Trainer MH  Trainer KM  Trainer MG 

 JW A Kader 

ZE 
 J.wart U18       504,00 €  Trainer TK  Trainer SW  Trainer LZ  JS  DHN 

 18:00 bis 

19:00 

 19:00 bis 

20:00 
 MM  Trainer KM  Trainer MG  PP  Trainer ZT       620,00 €       620,00 €       504,00 €  Trainer SW  Trainer LZ  CB  DMF 

 19:00 bis 

20:00 

 20:00 bis 

21:00 
 CJ       620,00 €  TM  EKL  Trainer ZT       327,00 €       327,00 €       280,00 €  Trainer SW  JJ  GF  DKH 

 20:00 bis 

21:00 
 21:00 bis 

22:00 
      620,00 €       620,00 €       504,00 €       504,00 €       504,00 €       327,00 €       327,00 €       280,00 €       327,00 €       327,00 €       280,00 €       280,00 €       280,00 € 

 21:00 bis 

22:00 
 22:00 bis 

23:00 
      325,50 €       325,50 €       238,00 €       238,00 €       238,00 €       325,50 €       325,50 €       238,00 €       325,50 €       325,50 €       238,00 €       238,00 €       238,00 € 

 22:00 bis 

23:00 

 LM 

Jugendst. 

 TS 

 PP 

 SONNTAG 

 CT 
 PK  AT 

 DAR  DJL 

 SAMSTAG 

 I8U 

 GF 

 VERBANDSSPIELE  nur 

einzelne Termine buchbar 

 WS 

 Mixedrd.  Mixedrd. 

 FREITAG 

https://tv-frohnau.ebusy.de/court-module/139?currentDate=10/05/2019&view=day
https://tv-frohnau.ebusy.de/court-module/139?currentDate=10/05/2019&view=day
https://tv-frohnau.ebusy.de/court-module/139?currentDate=10/04/2019&view=day

